

Ebdrup Holding ApS

c/o Smartpage A/S
Krumtappen 4
2500 Valby
CVR-nr. 36 93 48 75

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2021

Anders Kristoffer Grønnebæk Ebdrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ebdrup Holding ApS
c/o Smartpage A/S
Krumtappen 4
2500 Valby

CVR-nr.: 36 93 48 75

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 24. juni 2015

Hjemsted: København

Direktion

Anders Kristoffer Grønnebæk Ebdrup, direktør

Revision

ECOMENTOR
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingaktivitet, herunder at eje kapitalandele samt foretage investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 2.589.643, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 12.431.893.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-8.530	-8.421
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før finansielle poster		-8.530	-8.421
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.584.613	2.599.503
Finansielle indtægter	2	201.446	110.603
Finansielle omkostninger	3	-186.500	-30.566
Resultat før skat		2.591.029	2.671.119
Skat af årets resultat	4	-1.386	-15.774
Årets resultat		2.589.643	2.655.345
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		334.613	799.503
Overført resultat		2.142.030	1.745.242
		2.589.643	2.655.345

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.102.981	4.768.368
Finansielle anlægsaktiver		5.102.981	4.768.368
Anlægsaktiver i alt		5.102.981	4.768.368
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		377.134	0
Andre tilgodehavender		1.140.103	99.000
Selskabsskat		367.386	36.432
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		811.228	827.794
Tilgodehavender		2.695.851	963.226
Værdipapirer	5	2.691.644	2.710.566
Værdipapirer		2.691.644	2.710.566
Likvide beholdninger		1.948.917	1.983.354
Omsætningsaktiver i alt		7.336.412	5.657.146
Aktiver i alt		12.439.393	10.425.514

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.789.412	3.454.799
Overført resultat		8.479.481	6.337.450
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		12.431.893	9.952.849
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	465.165
Kortfristede gældsforpligtelser		7.500	472.665
Gældsforpligtelser i alt		7.500	472.665
Passiver i alt		12.439.393	10.425.514
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	3.454.799	6.337.451	110.600	9.952.850
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	334.613	2.142.030	113.000	2.589.643
Egenkapital 31. december 2020	50.000	3.789.412	8.479.481	113.000	12.431.893

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	14.505	0
Andre finansielle indtægter	186.941	110.603
	201.446	110.603
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	20.865
Andre finansielle omkostninger	186.500	9.701
	186.500	30.566
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.386	15.774
	1.386	15.774
5 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer, primo	2.856.295	2.599.963
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	-164.651	110.603
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer, ultimo	2.691.644	2.710.566

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Tilgodehavende selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 367 pr. 31. december 2020.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Udover de i årsregnskabet nævnte forpligtelser har selskabet ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv.
